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Sprekker i Selbu kirke utbedres 
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Hilde takket av – Jan Olav innsettes  
s. 3

	 SOMMEREN 24

Prosjektgudstjenester 
s.9

I september får Tydal og Selbu 
besøk av biskop i Nidaros, Herborg 
Finnset. Hun vil da avlegge våre 
sokn en bispevisitas, som avsluttes 
med gudstjeneste i Selbu kirke, 
der Jan Olav Veium blir innsatt 
som prostiprest. Foto: Nidaros 
Bispedømmeråd. s.4
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MENIGHETSBLADET

SOMMER 2024

Anne Grete Kirkvoll Flakne
Menighetsrådsleder Selbu
Mob: 950 81 456

Lisbeth Sørflakne
Menighetsarbeider trosopplæring
lisbeth.ingvild.sorflakne@selbu.kommune.no
Mob: 918 21 804 

Johanne Storflor Hammer
Sekretær/menighetsarbeider diakoni/kirketjener
johanne.hammer@selbu.kommune.no
Mob: 950 06 634

Kjersti Stamnes Reinsborg, 
Kirkeverge
kjersti.stamnes.reinsborg@selbu.kommune.no
Mob: 482 16 500

Ola Dalheim
Kirketjener/kirkegårdsarbeider
ola.dalheim@selbu.kommune.no
Mob: 414 04 874

Haldor Hoem
Kirketjener/kirkegårdsarbeider
halhoe@selbu.kommune.no
Mob. 918 89 248

Tlf. 73 81 69 00  
Gjelbakken 14, 7580 Selbu
kirken@selbu.kommune.no
Mand-torsd kl. 10-14

Lars Græsli
Menighetsrådsleder Tydal
Mob: 991 62 169

Mob. 489 95 509  
Rådhus II, 7590 Tydal
kirken@tydal.kommune.no  
Onsdag kl. 09-14

Per Kvalvaag
Sokneprest
per.kvalvaag@selbu.kommune.no
Mob: 991 54 430 (fri mandager)

Jan Olav Veium
Prostiprest
Tiltredelse 1. august
Mob: 907 98 244

Jovna Zakarias Dunfjell
Organist
jovna.zakarias.dunfjell@selbu.kommune.no
Mob: 457 30 967

Hilde Kirkvold
Kirkeverge
hilde.kirkvold@tydal.kommune.no
Mob: 489 95 509

Anita Sånnevall Rolseth
kirketjener/kirkegårdsarbeider
413 11 761
anita@fossangaard.no

Gaute Kirkvold
Organist
gaute.kirkvold@gmail.com
Mob: 944 30 779

Før jul møtte jeg den nyvalgte 
lederen i menighetsrådet i Tydal 
under en kirkekonsert i Selbu 
kirke. Og spørsmålet Lars Græsli 
stilte kom litt overraskende; 
Kan du tenke deg å ta over som 
redaktør for menighetsbladet? 
Jo da, jeg fikk tenke meg om, 
og etter et møte med begge 
menighetsrådene og bladstyret i 

februar takket jeg ja til tilbudet. 
Som Hilde prest sa under en humoristisk passiar i kirka en 
gang i fjor, -du renne nå’tj ned dørstokkan her du heller! 
Nei, jeg gjør ikke det, det hadde Hilde helt rett i, men jeg 
er døpt i Stugudal kapell, konfirmert i Tydal kirke og viet 
i Selbu kirke. Og det som jeg med glede forteller er at 
liberale og folkelige prester over lang tid, med Riiber og 
Høyem fra 70-tallet og utover og nå i senere tid Hilde og 
Per, har holdt meg inne som medlem i Statskirken, som en 
trygg forankring. Og dagens menighetsråd i begge sokn og 
bemanningen på Kirkestua gjorde egentlig valget enkelt. 
Jeg gleder meg til å ta fatt på denne oppgaven.
Her er resultatet av min første periode som redaktør. Med 
gode bidragsytere ble det et blad av det, og jeg mener vi 
har favnet det meste av den utrolige bredden i arbeidet i 
våre to menigheter. Som en av de omtalte i en sak i dette 
bladet sa, vi har en raus og inkluderende kirke. Jeg gleder 
meg til det som skal skje utover høsten, med bispevisitas 
og heavyrock-gudstjeneste, som treffer meg særdeles 
godt. Det er mye som skjer og både ansatte og frivillige 
medarbeidere fortjener honnør for den entusiasme som 
fremvises. 
Vi trenger også frivillig innsats for å få til et godt 
menighetsblad, og vi vil gjerne ha bilder tilsendt fra 
barnedåp og vielser. Har noen tips til saker vi bør ha 
med i bladet så nøl ikke, ta kontakt med meg eller 
kirkekontorene. 
 
Da vil jeg ønske alle leserne en riktig god sommer!
Ingar Lien

-Jeg ønsker meg en åpen folkekirke og å få vandre 
sammen med folket, sa Jan Olav Veium (62) til 
Selbyggen da han for første gang besøkte Selbu i 
forbindelse med avskjedsgudstjenesten som ble holdt 
for Hilde den 18.februar. 
Årsaken til at han forlater Stor-Elvdal kommune 
der han har virket som sogneprest siden 2017, var 
ganske enkelt at det ble en ledig prestestilling i Selbu, 
omtrent samtidig som det kom et fristende tilbud om 
å bosette seg der. 

Planlegger ny kårbolig i Vikvarvet 
-Datter og svigersønn har bestemt seg for å flytte fra 
Trondheim til Selbu. De har kjøpt seg et lite gårdsbruk 
i Vikvarvet og inviterer kona og meg til å komme 
etter. Planen er å bygge ny kårbolig i forlengelsen 
av eksisterende hus, men i første omgang er vi på 
utkikk etter noe å leie. Vi har hørt mye bra om Selbu, 
og kona har før øvrig slekt her, så helt fremmed er 
ikke bygda for oss, sa Veium som også er glad for 
fiskerettighetene som følger med gården. 
-Jeg er oppvokst på en gård i Grong som har laksevald 
i Namsen. I oppveksten var jeg roer for laksefiskere 
som leide vald hos oss, og fiske og friluftsliv har fulgt 
med gjennom hele livet. Nå gleder jeg meg til å prøve 
fiskelykken i Selbusjøen og Nea. Jeg trenger både båt 
og traktor, så hvis noen skal selge, er jeg glad for tips.  

En hilsen fra ny-redaktøren

Ny-presten snart på plass 
Prestemangelen i Norge er stor, og da Hilde 
Guldseth sa opp stillingen sin som prostiprest i 
Selbu og Tydal, trakk menigheten et lettelsens 
sukk da hennes etterfølger fort var på plass. 

Fra en kraft til en annen 
Etter å ha utdannet seg til sivilingeniør i elkraft, har 
Veium lang fartstid i bransjen, blant annet 15 år i 
Nord-Trøndelag energiverk. Hva som fikk han til å 
hoppe av og begynne i trosopplæringa i Snåsa og 
deretter på teologistudiet, har han ikke noe klart svar 
på. 
-Å være ute på elva en fin sensommerkveld og kjenne 
på stillheten når årene treffer vannet, står for meg 
som den optimale naturopplevelsen. Noe av det 
samme nærværet kan jeg også noen ganger oppleve 
i kirkerommet. Jeg har en lengsel etter å finne disse 
«lommene» i hverdagen der jeg bare kan være til. Fra 
el-bransjen til å bli prest; det var som å gå fra en kraft 
til en annen. Jeg kan ikke forklare det annerledes.

En vandrer 
Veium ble vigsla til prest i 2017 og presenterer seg 
som en prest med en folkekirkelig bakgrunn og som 
ønsker seg en åpen kirke dit det skal være mulig å 
komme med det livet og trua en har.  
-Jeg vil vandre sammen med folk og dele fellesskap 
og opplevelser, gleder og sorger i det alminnelige 
livet. For meg er det et privilegium å få forkynne 
det kristne kunnskap, og dåp er en av de kirkelige 
handlingene jeg setter høyest, sa Jan Olav Veium som 
også ser fram til å gjøre seg kjent i Selbu og Tydal og 
vandre på nye stier. 
-Jeg er nok en vandrer i flere betydninger av ordet. 
Pilegrimsleden i Nord-Østerdal er jeg godt kjent med, 
og nå har jeg hørt at det skal være en fin pilegrimsled 
fra Sverige og gjennom Neadalføret også. Med flytting 
og nytt embete blir det nok en travel sommer, men en 
tur i pilegrimenes fotspor gjennom dalen her, må jeg 
nok prøve å finne tid til.
  
    
 
 
  

Av Bodil Uthus

1.august tiltrer Jan Olav Veium som ny prostiprest i Selbu og 
Tydal, her under avskjedsgudstjenesten for Hilde Guldseth 
og sitt første besøk i Selbu. Foto: Bodil Uthus  

Jan Olav Veium og Gro Oftedal Veium 
Kona Gro Oftedal Veium følger med på flyttelasset og gleder 
seg til å bo i Selbu. Foto: Bodil Uthus  

Jan Olav Veium
Prostiprest
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Konfirmantene avsluttet som vanlig undervisnings- 
året med to flotte prosjektgudstjenester, som 
de hadde satt sammen og gjennomførte selv. 
Selbyggene hadde valgt «mat» som tema, der Jesus 
mettet 5000 og menigheten fikk utdelt rosa gelefisk 
og Fanta Exotic i stedet for nattverd.  
De hadde prestegruppe, bibeldrama, nåtidsdrama, 
sanggruppe og kreativgruppe. Sistnevnte laget 
altertavle og presteskjerf. Konfirmanttidas «siste 

Selboe Bygg ble satt på jobben med å ta ut en 
vegg i tårnet for å få inn klokka. Etter anbefaling 
fra Multiconsult forsterket de også opphenget 
for klokka i tårnet. 

Men også opphenget på selve klokka måtte 
fornyes. Den ble derfor hentet av Olsen Nauen 
Klokkestøperi nede ved Tønsberg, det eneste 
klokkestøperiet i landet. De laget opphenget, og 
kom tilbake med klokka 14. mai. Da ble den heist 
på plass med kranbil, og både klokka og nytt au-
tomatisk ringeanlegg ble montert.

Det var Olsen Nauen som leverte det nye ringe-
anlegget også. Det gamle anlegget var 40 år, ned-

Gjør døren høy. 
Gjør porten vid
Tekst: Ingar Lien

I perioden 3.-8. september vil Tydal og Selbu 
få besøk av biskop i Nidaros, Herborg Finnset. 
Da skal biskopen gjennomføre bispevisitas 
med et omfattende program. Gjør døren høy. 
Gjør porten vid er motto for bispevisitasen.

Tirsdag 3. september starter bispevisitasen med 
pilegrimsvandring i Tydal. Etter lunsj er det planlagt 
skolebesøk og samtale mellom biskopen og 
kirkevergen i Tydal, før dagen avsluttes med middag 
og fellesmøte med menighetsrådene. 
Onsdag skal Tydal kommune fortelle biskopen 
hva slags kirke de ønsker å ha, og det blir besøk på 
frivilligsentralen. Denne dagen skal det være lunsj på 
Årsøya, besøk hos SelbuTrykk og biskopen skal også 
innom ungdomsklubben i Menighetshuset i Selbu, 
før dagen avsluttes med samtale mellom biskopen og 
kirkevergen i Selbu. 
Torsdag er det Selbu kommunes tur til å fortelle hva 
slags kirke de vil ha, før turen går til Peder Morset 
Folkehøgskole med skolebesøk og felles lunsj med 
elever og ansatte. Dagen fortsetter med skolebesøk 
på Selbustrand skole og Selbu ungdomsskole, før 
biskopen møter prestene. Dagen avsluttes med «Når 
livet slår». 
Søndag avsluttes visitasen. Da blir det 
visitasgudstjeneste i Selbu kirke, med innsettelse 
av Jan Olav Veium som prostiprest. Gudstjenesten 
skal ledes av Per Kvalvaag og Jan Olav Veium, mens 
biskop Herborg Finnset forretter preken. Etter 
gudstjenesten blir det kirkekaffe på menighetshuset, 
med biskopens visitasforedrag.
Dette er det foreløpige programmet, og forandringer 
kan komme. Uansett så blir det en begivenhetsrik uke 
for kirken og menighetene i Tydal og Selbu, og ikke 
minst for biskopen.

Biskop i Nidaros Herborg Finnset vil ha bispevisitas i Tydal og 
Selbu i starten av september. Foto: Nidaros Bispedømmeråd. 

SKIKK PÅ RINGINGA I TYDALSKIRKA
Tekst: Ingebrigt Kirkvold

Som omtalt i Menighetsbladet høsten 2023, 
ble litj-klokka i Tydalskirka bytta med klokka 
i kirka i Stugudalen i fjor da kledninga på 
tårnet der ble skifta. Men klokka fra Stugudal 
var større, ca.115 kg tyngre, den kunne ikke 
uten videre manøvreres opp trappene til 
tårnet i kirka på Aune. 

slitt og utgått på dato. Det nye anlegget kan styres 
med fjernkontroll, eller med mobiltelefon, ring-
inga kan programmeres inn, med bl.a. automatisk 
ringing på jule-, påske- og pinseaften, og det kan 
oppgraderes over nettet. 

17. mai ble anlegget utprøvd. Stor-klokka hadde 
fått selskap av ei ny litj-klokke, de klang godt 
sammen. Men så kosta det over 200 000 kr. også.

Vårens konfirmanter 

«Mat» og «Esel»  
var gudstjeneste-tema
Av Per Kvalvaag

måltid» besto av pizza. 
Tydalingene laget «esel-gudstjeneste», med 
Betlehems-reisa, inntoget i Jerusalem og esel-sang. 
Nåtidsdramaet var om å være sta som et esel og 
stå imot drikkepress. Det gikk ikke så bra for den 
drikkepressede da gjengen tok i bruk «vodka» og 
trakt. Et hovedpoeng i gudstjenesten var at vi alle 
kan være «esel» for Gud og bære gode ting ut til 
menneskene. 

Olsen Nauen kommer tilbake med 
kirkeklokka. Den blir tatt imot 
av bl.a. Askild Selboe (t.v.). (Foto 
Tydal sokn)

Kirkegårdsarbeider 
Anita Sånnevall Rolseth 
er godt tilfreds med å 
kunne styre ringinga 
fra ute, f.eks. når det er 
begravelser.(Foto Tydal 
sokn)
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Første helga i februar hadde vi 
Lys Våken for 6. og 7. klasse i 
Stugudal Kapell. Mens snøen 
dalte og vinden ulte ute, var 
det lunt og koselig inne i kirka. 
Vi utforsket hele kirka, leita 
etter symboler,  pynta talglys, 
så film, spiste godteri og øvde 
til gudstjeneste på søndag. Vi 
var så heldige å få en stappfull 
kirke denne søndagen med to 
dåpsbarn og god stemning. 
Tusen takk for en fin helg!

Har du en konfirmant i Selbu eller Tydal til 2025?  

Da har påmeldingsfristen gått ut, men er du 
lynenede kjapp rekker du å melde deg på via vår 
hjemmeside www.selbumenighet.no

Det nye konfirmantkullet drar på leir på Mjuklia i 
Berkåk mens det ennå er skoleferie. De kommer 
hjem onsdag 14. august. I fjor var første gangen 
Neadals-konfirmantene var på denne leiren, som 
arrangeres av Misjonsselskapets Ungdom. Det er et 

 

Konfirmantleir starter søn 11. august
Av Per Kvalvaag

Lys Våken Tydal

Høstens konfirmasjonskull

KONFIRMANT 2025?

Sommeråpent Tydal kirke
Onsdag – fredag – lørdag Kl. 12 – 16
3. juli – 17. august 2024
 
Sommeråpent Tydal museum
Onsdag – fredag – lørdag Kl. 11 – 16
29. juni – 17. august 2024
 

TYDAL KOMMUNE
Tydalsvegen 125, 7590 Tydal

Besøk gjerne den fine kirka 
vår og museet i sommer

velsmurt opplegg med mange spennende aktiviteter, 
voksne ungdommer som ledere, husband og proffe 
bidragsytere. Konfirmantene fra Oppdal og Rennebu 
kommer også. Det er ennå mulig å melde seg på 
kirke-konfirmasjon og leir, på selbumenighet.no. 

Selbu og Tydal Historielag 
leder@selbuogtydalhistorielag.no 
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Fra og med denne sommeren er ny avfallsløsning på 
plass ved alle gravplassene i Selbu. Dette kommer som 
en følge av en endring i gravplassforskriften fra 2023, som 
pålegger gravplassene å sortere avfall for gjenvinning. Vi 
har allerede prøvd oss litt fram med egne beholdere for 
elektrisk avfall, som vi etter hvert har fått en del av. Vi har 
også hatt utfordringer med at folk har kastet både madrasser, 
panelovner og annet som ikke kommer fra gravplassene, i 
restavfallet. Dette koster oss innimellom en del penger. 
Vi tilrettelegger nå for sortering på elektrisk avfall, 
komposterbart avfall og restavfall, og håper folk vil være 
flinke til å sortere riktig. Tydelig sorteringsguide vil bli hengt 
opp på alle avfallsstasjoner, men spør oss gjerne om noe er 
uklart.
Vi oppfordrer også til å tenke over hvordan man pynter ved 
gravstedene, og at man unngår å bruke ting som ender opp 
som søppel etter kort tid. I enkelte tilfeller finner vi også pynt 
som er tatt av vinden, langt unna der det opprinnelig ble satt 
opp, så det kan være greit å sikre det man setter opp så godt 
man kan.
I godt samarbeid med besøkende på gravplassene, håper vi 
dette kan gi oss muligheter til å bruke ressursene våre på en 
bedre måte.

Det er blitt en tradisjon at den tradisjonelle 
Påskecrossen på Stuguvollmoen blir åpnet med 
en andakt. Per Prest stiller seg opp på en kul i 
løpstraseen og holder en andakt for publikum, 
kjørere og funksjonærer, som de siste årene har møtt 
opp i firesifret antall. 
Denne tradisjonen begynte da Nina Lunden var 
kirkeverge i Tydal. Hun har minst en fot godt plantet 
i skutermiljøet, som mor til Robert, en av landets 
beste utøvere innen skutercross, og som ildsjel i 
arrangørklubben Tydal MK. 
-Det var hun som satte det i gang, og nå har det blitt 
en tradisjon, som folk ser ut til å sette pris på. Jeg 
synes det er fryktelig trivelig å kunne bidra med 
en helt enkel påskehilsen til folk som feirer påske i 
Stugudal, sier Per Kvalvaag.

Påskespor
Av Lisbeth Sørflakne

Siden vi lærte hva korona var, oppsto Påskespor, 
som et tilbud ute der vi trygt kunne møtes. Dette ble 
så populært at vi har tatt det med oss videre. Alle 
skoleelevene i Selbu blir invitert, og i Selbu ville hele 
250 barn og ungdommer ta turen. Alle ansatte ble 
engasjert, og besøket ble sendt rundt via poster på 
kirkegården der påskedagene blir enkelt forklart. I 
Tydal ville barnehagen delta, og gikk via poster fra 
barnehagen til Kirkvollen Pilegrimsgård. Siste post 
ender med varm kakao og smores, og vi i Selbu 
Menighet og Tydal Menighet takker så mye for trivelig 
besøk. 

Bedre kildesortering 
på gravplassene

Det er binger for 
komposterbart avfall, 
med boks for EE-avfall 
ved siden av. Nye 
restavfallskontainere 
kommer etter hvert.

Tekst og foto: Kjersti Stamnes Reinsborg.

Per Prest og skuterfolket
Tekst og foto: Ingar Lien

Per Prest (til høyre), assistert av stevnets speaker Gunnar 
Fridlund, med en inkluderende påskehilsen til publikum, 
kjørere og funksjonærer på Stuguvollmoen under 
Påskecrossen Langfredag. 

TLF: 920 79 203
WWW.FJELLPRYD.NO

BEGRAVELSESBYRÅ

Du når oss på telefon 

920 79 203  
døgnet rundt

Vi er behjelpelig  
i hele fjellregionen

Når du har mistet en  
av dine nære og kjære

begravelse@fjellpryd.no

En verdig avskjed 
når du trenger oss

B e grave l s e s by rå
Vår erfaring - din trygghet

KONTAKT:
Døgnvakt: tlf. 954 50 044  

www.roob.no

Skattejakt er en tradisjon her ute på kirkegården i Selbu hver sommer. 
Både barnehagebarn og skolebarn blir invitert til dette, og vi har tidligere 
år hatt over 300 besøkende. I skrivende stund er årets påmelding i 
gang, og meningen med dette  arrangementet er enkelt. Mange synes 
kikregården er et skummelt sted, fordi nettopp døden er ukjent og 
skummel. Mange sitter inne med spørsmål, og under et slikt besøk blir de 
besvart akkurat slik ting er. Trosopplærer Lisbeth Sørflakne sier at det er 
viktig å forklare ting slik at barn forstår, og at de kan være på kirkegården 
på egne premisser og få utforske. I år blir det aktivitet rundt både Selbu 
Kirke og Selbustrand kirke i juni måned. 

Skattejakt gjør kirkegården mindre skummel

OLE’S
BÅT OG MOTOR

Av Lisbeth Sørflakne
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Menighetsbladet besøkte kirken da arbeidet pågikk i 
mars. 
-Dette er et forprosjekt. Vi skal nå ta av murpuss og 
avdekke sprekkene for å se om det er mer skade 
enn antatt. Så skal vi utarbeide et forslag til tiltak, 
fortalte Jetmir Rajstaj og Kristoffer Bø i Rosenborg 
Murhåndtverk AS.

Reparert tidligere
-Dette arbeidet vil ta en uke. Så langt har vi funnet ut 
at det har vært reparasjoner tidligere, så sprekkene er 
ikke av nyere dato. Tidligere reparasjon er utført med 
sementmørtel, mens byggets originalmaterialer er 
kalkmørtel med et kalkhvittingslag, fortalte Bø.  
-Nå skal vi åpne opp både utvendig og innvendig for å 
se hvor omfattende skaden er, legger de til. 
Restaureringsarbeid er hovedgeskjeften
Rosenborg Murhåndtverk AS har restaurering av 
vernede bygg i mur og stein som hovedgeskjeft, 
men tar også ordinære oppdrag innen mur, flis og 
puss. Rajstaj har jobbet i firmaet siden 2010 mens Bø 
begynte i 2014. Firmaet har fem ansatte, men får inn 
flere hender på laget på sommeren. 
-Dette oppdraget omfatter hvelvet rundt det forreste 
vinduet mot øst. Når vi utfører arbeid på et vernet 
bygg som dette må det foreligge godkjenning fra 
Riksantikvaren, sier Rajstaj og Bø.

- Hva var motivasjonen din for å stille til valg 
av nytt menighetsråd og deretter takke ja til 
ledervervet? 
Lars: -Jeg slutta i politikken, og dermed syntes jeg det 
var greit å engasjere seg i noe annet samfunnsnyttig 
arbeid og sa ja til å stå på lista til valg av nytt 
menighetsråd i Tydal. Ledervervet fikk jeg etter 
demokratisk valg. Nå får jeg gjøre så godt jeg kan for 
å følge opp det gode arbeidet som forrige leder, Anne 
Lise Galtung Risan, har gjort. 

Anne Grete: - Jeg ble spurt om å stå på liste og tenkte 
at det var små sjanser for at jeg skulle bli valgt inn. 
Etter hvert skjønte jeg jo at det var ganske naivt å 
tenke slik. Og da jeg ble valgt inn og det var et ønske 
om at jeg skulle stille som leder, var det bare å hoppe i 
det. Jeg vil prøve å gjøre en så god jobb som mulig. 

- Hvilke erfaringer har du gjort deg det første halve 
året? 
Lars: Først må jeg si at det var mer interessant og 
meningsfullt enn jeg trodde på forhånd. Kirka og 
menighetsrådet er en av de viktigste institusjonene i 
en kommune. Fra fødsel til død er den noe som angår 
oss alle gjennom livet. Hvis vi ikke har en oppegående 
kirke i bygda, da sliter vi. Selv om ikke jeg er noen 
ivrig kirkegjenger, har jeg skjønt at oppgaven jeg har 
påtatt meg er ganske viktig, og jeg vil prøve å skape 
mere interesse for menighetsarbeidet i Tydal blant 
folk flest. Som i alle frivillige verv er engasjementet 
det viktigste.    

Anne Grete: - Det har vært mye å sette seg inn i og 
mye kursing og bratt lærekurve i oppstarten. Jeg 
tenker også at menighetsrådet i Selbu er heldig som 
har en så dyktig og dedikert kirkeverge som Kjersti 
Stamnes Reinsborg. Hun er opptatt av jobben sin 
og å ta vare på kirkebyggene og har vært en veldig 
god støtte for meg som fersk menighetsrådsleder. 
Planlegging av bispevisitasen i september og ny 
strategiplan har vært prioriterte oppgaver siste halve 
året, og i slutten av mai hadde vi også befaring på 
kirkegårdene i Selbu. Ellers er restaureringa av Selbu 

Omfattende reparasjoner i Selbu kirke

Av Ingar Lien

I mars startet arbeidet med å avdekke 
sprekker i veggen over et vindu i kirken. Nå er 
arbeidet med å utbedre skaden i gang. Videre 
utbedringer står for tur.

Oppbyggingen i gang
Det er Selbu kommune som er oppdragsgiver, og 
Jostein Moslet er prosjektleder. 
-Godkjenningen fra Riksantikvaren og biskopen 
forelå i fjor høst, og forprosjektet startet i mars. Det 
ble gjort en god besiktigelse og vi fikk en rapport 
med forslag til tiltak. Det medførte en ny runde 
for å få godkjenning til å sette i gang utbedringer. 
Denne godkjenningen fikk vi i april, og 10. juni startet 
arbeidet. Dette er ikke så omfattende, verken i arbeid 
eller kostnader, sier Moslet. 
Årsaken til sprekkdannelsen mener man er bevegelse 
i grunnen og konstruksjonen over lang tid. 
-Vi har håp om at det nå skal bli bra, og vi vil foreta 
målinger med jevne mellomrom for å følge med og 
avdekke fremtidige avvik. Men vi så at vindusramma 
er presset litt ut, noe som viser at det har vært 
bevegelse i konstruksjonen, sier Moslet.

Fornyelse av hvitfarge medførte skadesikrings- 
prosjekt
Egentlig startet hele prosjektet med at kirka skulle få 
ny utvendig puss og en renere hvitfarge, da det var en 
del misfarging.  
-Vi satte i gang med å finne årsaken til misfarging og 
avskalling av puss, og kom fram til at det har vært en 
del fukt i veggene. Dette ble gjort ved å banke av puss 
og registrere tilstanden i prøvefelt på kirkeveggene. Vi 
gjennomførte et dreneringsprosjekt i fjor, og gjorde 
noen oppdagelser der som krevde at arkeologer kom 
inn. Rapporten ble presentert fra arkeolog 11. juni, 
sier Moslet. 
Også vinduene i kirken blir nå rehabilitert. Dette er 
det Rørosmuseet som har ansvaret for, og har pågått 
over tre år. Dette arbeidet skal ferdigstilles i år. 

Jetmir Rajstaj (til venstre) og Kristoffer Bø fra 
Rosenborg Murhåndverk AS gjennomførte i mars et 
forprosjekt, som resulterte i en rapport og videre det 
nå pågående reparasjonsarbeidet i kirken.

Kristoffer Bø (til venstre) 
og Jetmir Rajstaj er i ferd 
med å fjerne murpuss for å 
avdekke hvor omfattende 
sprekkdannelsen i hvelvet 
rundt vinduet er.

-Var mer interessant 
og givende enn vi 
trodde 
Lars Græsli og Anne Grete Kirkvold Flakne 
ble valgt til ledere for menighetsrådene i 
henholdsvis Tydal og Selbu i fjor høst. Et halvt 
år etterpå er de i hvert fall enige om en ting; 
det er mer omfattende og interessant enn de 
trodde på forhånd. 
Av Bodil Uthus

kirke godt i gang og en viktig oppgave å følge opp. 
Jeg vil si som Lars at det er givende å være med i 
menighetsrådet og mer omfattende og interessant 
enn jeg tenkte før jeg stilte til valg.  

- Hva tenker du blir de viktigste oppgavene 
framover?  
Lars: -Den overordna viktigste oppgaven blir 
restaurering av kirka på Aune. Tydal kommune er 
selvfølgelig økonomisk ansvarlig for dette arbeidet, 
men vi vil gjøre vårt for å få størst mulig tilskudd 
fra staten. Ellers blir jo bispevisitasen det store 
for menighetene i Selbu og Tydal i år. Å skape 
aktivitet i kirka og menigheten bør også bli en 
prioritert oppgave.  Ca. 30 personer møtte opp til 
17.maigudstjenesten i Tydal kirke, og ingen yngre 
og ikke ett eneste barn var til stede. Det sier noe 
om samfunnsutviklingen og at menighetsrådet har 
en viktig oppgave i å åpne kirka og gjøre den mer 
attraktiv for barn og unge. Vi kunne kanskje startet et 
barnekor i Tydal eller andre tiltak for den yngre garde.

Anne Grete: -Vi har økonomiske utfordringer i 
forhold til drifta av Menighetshuset og vedlikehold 
og forskjønning av kirkegårdene. De kommunale 
bevilgningene står på stedet hvil, og vi må bli flinkere 
til å synliggjøre viktigheten av blomsterfondet. 
Vi har også en stor oppgave i å motivere barn og 
unge for aktiviteter relatert til kirka og menigheten. 
Ungdomsklubben i kjellerstua på menighetshuset 
trekker mange og viser behovet og at det er mulig å få 
til noe. Det er også flere som konfirmerer seg kirkelig 
nå enn det var for noen år siden, så vi må ta med oss 
det positive også.  
 
Når kirkeåret 2024 går over i historien, er det 
bispevisitas og restaurering av kirkebyggene som vil 
bli husket i menighetene, tror menighetsrådslederne 
Lars Græsli i Tydal og Anne Grete Kirkvold Flakne i 
Selbu. Foto Bernt Kulseth og privat.                 
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Frivillighet sørger for fine kirkegårder
Hver vår møter frivillige opp for å rake løv 
og rydde på kirkegårdene. Nå skal vi ikke 
underslå den fantastiske innsatsen de 
ansatte gjør, men disse dugnadene er gull 
verdt.

7. mai var det Selbustrand kirkegård sin 
tur. Lett regnvær, men vindstille, gjorde at det 
var greie arbeidsforhold. Her ble også noen 
gravstøtter rettet opp, og en gjeng med driftige 
damer sørget for rengjøring innendørs. Alle 
foto: Ingar Lien.

6. mai var det dugnad på Selbu kirkegård. 
Også her var det ca 20 som møtte opp og gikk over 
hele kirkegården. Noen hadde allerede vært der og 
raket opp løv og kvist i hauger, som ble bortkjørt. 
Det var fint vær, men litt mye vind, så noen påsto 
at de måtte rake det samme løvet både to og tre 
ganger. Men fint ble det til slutt.

Det er sjelden 
stugudalingene får 
pussa opp på kirkegården 
før 17. mai. Oftest er 
det igjen snø på den 
tida. Men med den 
forsérte våren i år, hivde 
kirkegårdsnemnda seg 
rundt og fikk organisert 
dugnad 15. mai. Godvær 
var det også, så de rundt 
30 frammøtte fikk en fin 
kveld på kirkegården. 
Bilder: Ingebrigt Kirkvold.

I Flora møtte det opp ca 20 personer.  
Hele gravplassen ble gått over, og kaffe og kaker 
servert i store mengder. Alle foto: Ola Dalheim

-Vi har med ei ekstra rive så du også får støtte deg på, var 
meldingen da fotografen møtte opp. F.v. Edvin Dahlø. Arnt 
Ivar Guldseth, Ann-Mari Ødegård og Tor Arvid Borseth.

-Nå er det tredje gangen vi raker dette løvet, hevdet Karin 
Engen (t.v.) og Sigrid Dyrdal.

Kjell Erik Setseng (t.v.) og Bjarne Volseth hadde ansvaret 
for bortkjøring av løvhaugene som ble raket sammen.

Til slutt fikk vi samlet den iherdige dugnadsgjengen 
nede på gravplassen. F.v. Sigmund Balstad, Arvid Renå 
Bakketun, Ola Stamnes, Hans Fossum, Helge Eide, 
Arnstein Fuglem, Einar Storhaug, Aage Moen, Paul Arne 
Moen, John J Stamnes, Kari Setsaas og Anne Setsaas.

Rengjøringsarbeidet ble gjort unna med godt humør. F.v. 
Marie N Moen, Tonny Punde, Anne Berit Moen, Joril Solli og 
Inga Balstad. Også rundt selve kirken var det mye løv å ta tak i. F.v. Greta 

Fuglem, Kari Eide, Herlaug Grøtte og Nils Setsaas.

Kaffepausen er viktigste delen av dugnaden.
 

Mari Nordfjell og Lidulf 
Stugudal i hyggelig 
passiar over gjerdet.

Gjenbruk av gravminner
Tekst og foto: Kjersti Stamnes Reinsborg

Når et gravsted blir slettet, har gravsteinen 
hittil som regel blitt levert til knusing, og 
endt opp som fyllmasse i en eller annen 
sammenheng. Det er en trist sorti for et flott 
gravminne, og slik vi ser det også sløsing med 
ressurser.
Dette er til dels flotte gravsteiner som godt kan slipes 
ned for å brukes om igjen. I dag kommer nesten 
alle gravsteiner fra Kina, der både produksjons- og 
arbeidsforhold kan ha sine minussider. Dessuten er 
det mye volum og vekt som skal transporteres langt.
Miljøgevinsten ved gjenbruk av gravminner er derfor 
stor, både med tanke på produksjon og transport. 
Her i Selbu har vi valgt å prøve ut muligheten for å 

gjenbruke gravsteiner, 
og vi har allerede 
ferdigslipte steiner klar 
for bruk. I forhold til 
størrelse og utseende 
får man som regel mer 
for pengene ved å velge 
en gjenbruksstein, og 
dessuten bidrar man 
også til å videreføre noe 
av gravplassens historie.
Til tross for at gravferd 

ikke er en anledning der det kanskje føles naturlig 
å prøve ut nye ting, opplever vi at selbyggene er 
åpne for å tenke nytt også i slike sammenhenger. Et 
eksempel på dette er at stadig flere velger minnelund. 
Nå håper vi at mange vil se verdien av å velge et 
gjenbruksgravminne.

Ferdigslipte gravsteiner klare 
til gjenbruk.
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Foruten Per Prest som liturg, deltok Knut 
Erik Jensen med appell og klavermusikk, 
Gaute Kirkvold på orgel og piano, mens Hans 
Bårdsgård holdt preken. Ofringen under denne 
gudstjenesten gikk til Neadals-Pride.

-Løft blikket
I sin appell snakket Knut Erik Jensen om 
inkludering.
-Man må stille spørsmål om livet når man 
oppdager at man ikke er så A4 som man ønsker, 
innledet Jensen appellen med, før han hyllet 
Selbu kirke.
-Vi har en raus og inkluderende kirke når jeg får 
lov til å stå her. Jeg som ikke har vært medlem 
i Statskirken siden jeg ble 18 år. Jeg oppfordrer 
alle til å løfte blikket, alle kommer fra samme 
stjernestøv, sa Jensen. 
Han avsluttet med å spille en marsj av 
komponisten David Monrad Johansen. 
Han avsluttet også hele gudstjenesten med 
postludium.

-Ser etter fargene i hjertene
Hans Bårdsgård, som i følge Per Prest har en liten 
prest i magen, holdt preken. Han snakket om sin 
orange skjorte fra 1996, som markerte frigjorthet, 
mest å være frigjort fra noe i sitt eget hode, men 
også fra lover i samfunnet. Lover om hvordan du 
skal være kledd og lover om ikke å elske noen av 
samme kjønn. 
-Jesus bryr seg ikke om farger, om du stiller opp 
i orange skjorte eller sort dommerkappe. Han 
ser etter fargene i hjertene. Dere er alle en, sa 
Bårdsgård før han avsluttet med å sitere Cindy 
Lauper: I see your true colours shining through. 
Gaute Kirkvold spilte så denne melodien på 
piano.

I tillegg til menighetsrådsvalget, er det mest 
merkbare som følger:
I 2023 ble kirkespiret på Stugudal kirke reparert, med 
ny kledning. Samtidig ble kirkeklokka bytta ut med 
den lille middelalderske klokka i Tydalskirka.
For Tydal kirke foreligger det en tiltaksplan for 
fornying. Den går i korthet ut på å skifte takrenner og 

-En raus og 
inkluderende kirke
Tekst og foto: Ingar Lien

At Selbu kirke er en raus og inkluderende 
kirke har vi fått flere bevis på. Nå sist søndag 
2. juni, da det var Regnbuegudstjeneste i 
forbindelse med Neadals-Pride 2024. For 
øvrig det eneste offisielle arrangementet i 
dalføret i årets Pride-uke.

Knut Erik Jensen hyllet Selbu kirke for å være raus og 
inkluderende.

Per Prest var liturg under regnbuegudstjenesten.

Gaute Kirkvold var organist, men spilte også solo på 
piano.

-Jesus ser etter fargene i hjertene, sa Hans Bårdsgård i sin 
preken.

 Årsfest i Tydal menighet
Tekst og foto: Ingebrigt Kirkvold

Årsfesten gikk av stabelen 17. april i Tydal 
Museum. Med nytt menighetsråd – full 
utskifting – og Lars Græsli som ny leder. 
Kirkeverge Hilde Kirkvold redegjorde for året 
som gikk, og for det som kommer.

nedløp, å isolere og panele opp att våpenhuset, og 
å bygge om ytterveggene ned på vassbordet og evt. 
skifte nødvendig panel. Takrennene ble skifta i fjor, 
som det mest akutte tiltaket. Men da ble det også 
oppdaget at lektene under taksteinen var råteskadet. 

Det ble brukt 590 000 kr på vedlikehold av kirkene i 
fjor.
Minnelunden ved Tydal kirke ble gjort ferdig. Det 
kostet 383 000 kr. Men så ble det en fin plass også.
Ellers ble det fjernet noen stubber og delvis satt 
opp nytt gjerde rundt kirkegården på Aune. Dette 
gjerdet skal males i sommer. Og det skal plantes 5 
ornäsbjørker, en type hengebjørk uten pollen, langs 
dette gjerdet. Slike er også plantet ved minnelunden. 
Noen prydbusker skal flyttes bort fra kirka, for å spare 
veggene for den ekstra råtebelastningen.
Planen om å få inn «Stugudalsklokka» i kirketårnet, 
etter at både klokkas og tårnets oppheng er 
forsterket, er i skrivende stund gjennomført. 
Det samme er monteringa av nytt automatisk 
ringeanlegg. (se egen sak.)
Det vil bli forsøkt å danne et barnekor, som del av 
Barneklubben. Og det er ønske om annen musikalsk 
aktivitet, som konserter.
Sist, men ikke minst, så planlegges det bispevisitas i 
Selbu og Tydal 3.-8. september 2024. (se egen sak.)

Sokneprest Per Kvalvaag flankert av Anne Lise Galtung 
Risan og Lars Græsli, hhv av- og påtroppende leder i 
menighetsrådet. (Til bakgrunn; bilde fra juleaftenens 
gudstjeneste, med Per prest som stand-in for jomfru Maria.)

Døgnvakt 911 66 902
Stjørdal • Meråker

Malvik • Selbu • Tydal
hyldmobegravelse.no

ROGER IVAR MARI ANN LILLJORUNN VEGARD

Vi gir deg ro til å hedre den som har gått bort. 
Resten ordner vi.
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-Jeg synes det er viktig å favne hele ungdomsmiljøet. 
Det er viktig å se at det ikke er bare musikk og 
idrett. Her ser vi samspillet og inkluderingen blant 
ungdommene. Det synes at dette er en trygg plass, sa 
Trine Alsethaug.
Det er Lisbeth Sørflakne som leder ungdomsklubben, 
sammen med sin sønn Oskar. Klubben er åpen for 
alle ungdommer, men er mest beregnet på elevene 
på ungdomstrinnet på folkeskolen. Her er det 
aktiviteter for alle, og ungdommene deltar på tvers av 
klassetrinn. 
-Vi har mye fine ungdommer i klubben. Det er et 
lavterskeltilbud der alle kan komme. Det er ikke 
medlemsbasert, så det er bare å møte opp.  Vi favner 
spesielt ungdom som ikke er aktiv i annen organisert 
virksomhet. Hit kommer de uten «den store gjengen» 
og alle finner noen her som de kan være sammen 
med. Her kan alle delta på det de ønsker, og hvis noen 
bare vil hvile eller sove, så er det greit det også, sier 

Ungdomsklubben
Av Lisbeth Sørflakne

Ungdomsklubben er åpen som vanlig hver onsdag kl 14-18 i kjelleren på Selbu Menighetshus. 
Klubben passer best for ungdomsskoletrinnet pluss, og har biljardbord, brettspill, Nintendo 
Switch, airhockey, fotballspill, bordtennis, kubb, volleyball osv osv. Her har ungdommen et sted å 
være uten å måtte prestere. Vi har kiosksalg og varm mat, og håper både nye og gamle finner veien 
hit til høsten. Vi sees!

Når livet slår
Tekst: Lisbeth Sørflakne

Når Livet slår har etter flere gjennomføringer nå blitt 
en fast aktivitet for oss. Vi er så heldige å ha blitt 
en ganske fast gjeng som arrangerer, og som gjør 
innholdet variert og bra. Når livet slår er ment som en 
hvilepute, der du kan komme i kirka, sette deg ned og 
bare ta imot. På en måte en slags stillhet, men med 
ord og musikk i rommet, som du tar imot som du 
selv ønsker og trenger det. Vi setter stor pris på dere 
som tar turen innom, og neste gang vi kan møtes er 
torsdag 5. september kl 19 i Selbu Kirke.
Denne våren har i vår vært gjennomført en torsdag i 
februar i Selbu Kirke, og en fredag i april i Vår Frues 
Kirke. I tillegg er vi så så heldige at Bente Almli Dyrdal 
gav prosjektet 10 000 kr fra Selbu Sparebank sin 
Ansattes drømmebank.

Aktører som er med: 
Jovna Zakharias Dunfjell (pianist/organist) 
Milla Elise Hammerhaug (sang) 
Håvard Gullbrekken (sang) 
Maria Eriksdatter Langli (sang) 
Oda Cecilie Folde (sang) 
Lisbeth Sørflakne (sang) 
Arnstein Græsli (sang/gitar)

Blomsterfondet i Selbu

Vipps: 618154

Tydal minnefond

Vipps: 615216

Bankkonto: 4285.55.07352

Bankkonto: 

Tydal minnefond: 4285.07.92695.
Stugudal minnefond: 4285.55.48016.

Ny ordning for
“Blomsterhilsen” 
i Selbu og Tydal 
Minne/blomsterfondenes formål er å forskjønne og fornye kirkegårdene og kirkene i 
dalføret. På grunn av endret bruk av betaling, endres nå ordningen for 
“Blomsterhilsen” i forbindelse med begravelser i Selbu og Tydal.
De fleste velger å betale via Vipps eller bankkonto. Selbu Sparebank avvikler derfor 
tilbudet gjennom banken fra 1. juni 2024.
Ønsker du å kjøpe blomsterhilsen i Selbu fysisk, kan du fremdeles få gjort det både 
hos B. Langseth og på Kirkestua.
Ved digital betaling via Vipps eller bankkonto, husk å merke betaling med navn på 
den avdøde.

Pris: Selbu Blomsterfond
Tydal Minnefond

100,- kr pr. hilsen
100,- kr pr. hilsen

Med vennlig hilsen Selbu Sokn, Tydal Sokn og Selbu Sparebank

10 000 kroner til Ungdomsklubben
Tekst og foto: Ingar Lien.

Selbu Sparebank har en ordning der hver 
ansatt får gi 10 000 kroner til et valgfritt 
formål. Trine Alsethaug valgte å gi sitt bidrag 
til Ungdomsklubben på Menighetshuset.

Lisbeth Sørflakne.
Sørflakne vil gjerne ha besøk på klubbkveldene. 
-Vi vil gjerne at foreldre dukker opp for å se hva vi 
driver med. Det hender at noen gjør det, og da er 
det helst foreldre til nye klubbmedlemmer, men alle 
foreldre er velkommen, sier hun. 
Nå blir det en diskusjon blant ungdommene om hva 
gaven skal brukes til. Allerede under utdelingen ble 
det ytret ønsker om nytt utstyr til klubben. 
-Men nå blir det jubelboller, for vi har alltid nystekte 
boller og pizza i klubben, avslutter Lisbeth Sørflakne.

Oskar Sørflakne (til høyre) mottok sjekken på 10 000 kroner 
fra Trine Alsethaug.

Fra venstre Lisbeth Sørflakne, Bente Almli Dyrdal, Jovna 
Zakharias Dunfjell, Oda Cecilie Folde, Håvard Gullbrekken

SOLARIUM
GAVEARTIKLER 

Ring for  
timebestilling tlf.: 

73 81 55 15

Dame og herrefrisør

Ekte gjestfrihet og 
nostalgisk overnatting i 
historiske omgivelser

952 95 954post@kirkvollen.no
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50-års konfirmanter i Tydal
Konfirmantjubileet i Tydal feires søndag 22. 
september, med gudstjeneste i Tydal kirke kl. 
11.00 og påfølgende festsamvær. Det blir lagt ut 
informasjon om arrangementet på hjemmesiden 
www.tydalmenighet.no

Konfirmanter 23. juni 1974 Tydal kirke
Geir Petter Aune, Bernt Olaf Hilmo, Jan Morten 
Korsvold, Kjell Rokkones, Lidulf Jostein Stuedal, Knut 
Einar Østby, Hans Ove Østby, Odd Georg Østbyhaug, 
Else Randi Dalseng, Aud Irene Fremo, Ingfrid Pauline 
Græsli, Kirsti Hilmo, Anne Hårstad, Kari Hårstad, Elin 
Kjøsnes, Anita Kvitland, Astrid Nordfjell, Kari Rønning, 
Snøfrid Unsgård, Kirsten Øverås, Eli Vetrhus

Aktiviteter for barn og unge i 
Selbu Menighet høsten 2024: 
 
Oppstart barnekor 8-13 år.  FB for info (Selbu 
Menighet)
Knøttekor 2-8 år. FB for info (Foreldregruppe for 
Selbu menighets barnekor) 
Ungdomsklubb hver onsdag. FB for info 
(Ungdomsklubben i Selbu) 
27. oktober utdeling 4-årsbok i Selbu kirke 
31. oktober Halloween og utdeling 6-årsbok i Selbu 
kirke 
24. november Ungdomsgudstjeneste 
30. november Lys Våken for 6.klassinger i  Selbu 
Kirke

Aktiviteter for barn og unge i 
Tydal Menighet høsten 2024:
 
Oppstart barnekor 8-13 år. FB for info (Tydal 
Menighet Norske- kirke)
Barneklubb 4-8 år. FB for info (Tydal barneklubb – 
Foreldregruppa)
20 oktober høstfest i Tydal kirke

Gaver til Menighetsbladet - konto 4285.07.93071
Leif Almaas 500,- Ann Mari Sørmo 100,- Anny og Per Magne Siraas 200,- Ragnhild Sandseter og Terje Avelsgård 
300,- Guri og Reidar Kulset 300,- Ingrid Velve 300,- Paula og Trond Kåre Langseth 200,- Margit Simonsen 200,- 
Borghild Mogård 200,- Brit Helen Velve Frøseth 200,- Anny Grete og Paul Kråkvik 200,- Jon Eggen Sæther 200,- 
Bodil og Olav Korsvold 300,- Ståle Aasgaard 300,- Liv Grøtte 200,- Brynjulf Kværnmo 500,- Per Bjarne og Turid 
Skogan 300,- Peder Steinvikaune 200,- Maj Ingunn og Kjell Joar Stuberg 500,- Aase og Per G. Alsethaug 300,- Ola 
Fuglem 300,- Johanne og Kolbjørn Flakne 300,- Gurine Mebust 300,- Helga Hegseth 150,- Gerd Marit Stokke 
200,- Inger Kristine Hoem 300,- Kristine og Olav J. Reitan 200,- Ragnhild og Ketil Østby Nilsen 500,- Brit Sissel og 
Andre Lien 200,- Heidi Krogh og Terje Hafstad 250,- Gerd Uthus 200,- Reidun Aune 300,- Arne Lien 500,- Sigrid 
og John Hoem 200,- 

Gaver Menighetshuset - konto 4285.07.91907
Sigrid Juul Røset 1000,- Gudrun Marie og Olav Fuglem 200,- Grete og Jostein Lien 500,- Berit og Nils Petter 
Guldseth 300,- Marit og Gunnar Garberg 200,- Tor Arvid Borseth 300,- Norunn og Per Palmer Langseth 300,- 
Harald Krogstad 200,- Turid og Kjell Kulsetås 300,- Anne Lise og Sverre Balstad 200,- Eldbjørg Nytrø 300,- 
Dagfinn Næss 300,- Anny og Per Magne Siraas 500,- Jon Tomas Stokke 200,- Svend Eggen 500,- Ola L. Rolseth 
500,- Tor Flønes 200,- Ottar Opphaug 500,- Gunn Kari Nytrøen og Per Johnny Norlen 300,- Odd Uthus 500,- Marit 
og Jostein Aftret 300,- Minnie Kulset 200,- Inga og Sigmund Balstad 500,- Jon Eggen Sæther 300,- Ingeborg 
Kjeldstad 500,- Liv Bang Nilsen og Kai Eliassen 500,- Anne Marie og Bjørn Lundgren 500,- Else Jorunn og Steinar 
Per Hårstad 300,- Birgit Ertsgård Overvik 200,- Gerd Jorunn Fuglem 200,- Bente og Arn Olav Kjøsnes 300,- Arne 
Hegge 500,- Karin og Kjell Erik Setseng 300,- Ingrid Kjøsnes 1500,- Ingrid og Stein Fremo 500,- Inger Kristine 
Hoem 200,- Unni Ingebrigtsen 250,- Ragnhild Kulseth 300,- Anne og Svein H. Jenssen 300,- Aud Irene Fremo 
500,- Joril og Idar Solli 300,- Anne Grete Kirkvold Flakne 200,- Tor Krogstad 300,- Stig og Rita 400,- Brit Sissel og 
Andre Lien 200,- Eva og Oddstein Rygg 200,- Ida Arnesen Höglund 100,- Heidi Krogh og Terje Hafstad 100,- Berit 
og Bjørn Eidem 300,- Inger Kari Høyem 5000,- Geir Johnsen 200,- Jorid og Kjell Moslet 300,- Olga Irene Fuglem 
1000,- Jorunn og Bjørnar Borgersen 300,- Oddbjørn Kjøsnes 200,- Evelyn og Ola Stamnes 1000,- 

Takk!
Vi gjør oppmerksom på at ved betaling med giro må feltet betalt av fylles ut med navn. Hvis ikke føres det som 
anonym gave.

Til deg som er født i 1959: Du ble konfirmert i 
1974 og er dermed 50-års konfirmant i år. 
På tidlighøsten inviterer menighetene 
til feiring med gudstjeneste, middag og 
samvær. Nedenfor finner du navnelistene fra 
kirkeboka. Noen har riktignok skiftet navn 
siden den gang, mens andre er falt fra. 

50-års konfirmanter i Selbu 
Søndag 15. september arrangerer menigheten 
gudstjeneste kl. 11.00 med påfølgende festmiddag og 
sosialt samvær på menighetshuset. Det er dannet en 
komité som vil bidra i planleggingen. Arrangementet 
koster kr 350,- pr person. Påmelding skjer til Kirkestua 
tlf. 73 81 69 00.

Konfirmanter 9. juni 1974 Selbu kirke
Karsten Breistrand, Bjørn Eidem, Olav Martin Eidem, 
Hans Morten Evjemo, Egil Guldseth, Geir Johnsen, 
Stein Krogstad, Trond Krogstadmo, Arve Morten 
Kulset, Helge Odden, Roar Oskar Kulset, Per Magnar 
Nyheim, Jan Ove Selboe, Mikal Sveen, Sven Gøran 
Uglem, Torgeir Uglem, Geir Ødegård, Maren Elverum, 
Anne Brit Hansen, Solveig Hårstad, Sølvi Irene Kvello, 
Eli Lang-Ree, Marit Synnøve Rostad, Marit Stubbe, 
Jorid Kirsten Stuedal, Inger Johanne Uglem, Aud 
Helen Uglemsmo

Konfirmanter 16. juni 1974 Selbu kirke
Noralf Aune, Ola Guldseth, Olav Sigmund Guldseth, 
John Hegge, Jon Håvard Fuglem, Arn Olav Kjøsnes, 
Jon Olav Kjøsnes, Gudmund Kulset, Bård Einar 

Høstens konfirmantjubileum
Lien, Ove Overvik, Tore Morten Overvik, Jim Villy 
Reitan, Annveig Eggen, Oddveig Guldset, Gunn Bente 
Kjøsnes, Bjørg Janne Lien, Sollaug Randi Mosleth, Siv 
Overvik, Anne Kristin Slind, Kaja Synnøve Svenkerud, 
Ingunn Oddveig Tuseth, Ingunn Synnøve Uthus, Kari 
Margrete Kjøsnes

Konfirmanter 23. juni 1974 Selbustrand kirke
Leiv Arne Høiby, Jan Erik Vikøren, Marit Kari Grøtte, 
Guri Overvik, Kristin Aamelfot

SELBU
drosjesentral AS
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17.02.24	 Marte Marii Moen og Trond Moen Eidem
23.02.24	 Maria Eriksdatter Langli og Odd Arne Kulseth
01.05.24     Stig Ove Græsli og Mai Thi Thu Mai (8)

04.12.23	 Nils Margido Fuglem
08.12.23	 Tomas Røset
29.12.23	 Målfrid Olive Overvik
11.01.24	 Helvi Eline Uglem
16.01.24	 Arnt Aunehaugen
18.01.24	 Asbjørn Nygård
23.01.24	 Georg Trondseth
02.02.24	 Gerd Nervik
07.03.24	 Kåre Nubdal
07.03.24	 Anne Nykkelmo Jenssen
15.03.24	 Einar Holum
19.03.24	 Karen Stageberg
20.03.24	 Kåre Bergehaug
02.04.24	 Irene Nilssen
03.04.24	 Else Margrete Trondsethås
05.04.24	 Ingebjørg Lien
26.04.24	 Mary Eline Uglem
10.05.24	 Per Magne Uglem
14.05.24	 Eilif Ole Sigurd Karlsen
28.05.24	 Bjarne Nytrø

14.01.24	 Eivor Græsli Nergård (5)
14.01.24	 Amund Trondseth (3)
14.01.24	 Noah Minde Skirstad
14.01.24	 Rose Valli Øien
03.02.24	 Jørgen Nissestad Eggen
18.02.24	 Lucas Slind
18.02.24	 Ludvig Garberg Skille (4)
18.02.24	 Ane Aasan Guldseth
18.02.24	 David Pettersen Slind (2)
17.03.24	 Ola Slettvold Lilletrøen
17.03.24	 Markus Stamnes Fuglem
17.03.24	 Sunniva Belleza Westvik
31.03.24	 Miriam Lovise Berg Langseth
14.04.24	 Mathilde Garberg
14.04.24	 Inga Størseth
14.04.24	 Ellinor Holstad Eidem
14.04.24	 Lotte Hyttehaug Garberg
14.04.24	 Ane Moen Kjøsnes
14.04.24	 Inga Stokke
19.05.24	 Isak Fuglem
25.05.24	 Hedvig Rolseth

Slekters Gang
GravlagteDøpte

Vigde

Døpte Gravlagte

SELBU

TYDAL

04.02.24	 Othelie Kulmo Grytbakk (6)
04.02.24	 Leon Leinum Alseth
31.03.24	 Jo Dahlen (7)
31.03.24	 Eiril Hilmo Alsethaug (1)
31.03.24	 Malin Heim Berggård
31.03.24	 Nathaniel Sivertsen-Loeng

15.12.23	 Anne Lundberg
01.02.24	 Lilly Gunbjørg Kåsen
20.03.24	 Tormod Magne Sæther
12.04.24	 Olga Lysholm
10.05.24	 Jostein Gullbrekken
21.05.24	 Borghild Lien
24.05.24	 Ingrid Rotvold 

Send oss gjerne bilder fra 
dåp og bryllup for å bruke i 

menighetsbladet til  
kirken@selbu.kommune.no
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23.06. FRILUFTSGUDSTJENESTE 
Brekka bygdetun kl. 11.00 
ved Torhild Fikseaunet.

06.07. GUDSTJENESTE 
Selbu sykehjem kl. 16.00 
ved Per Anton Leite.

07.07. GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
ved Per Anton Leite.

29.07. OLSOK-GUDSTJENESTE 
Børdalen kirketomt kl. 18.00 
ved Per Kvalvaag.

04.08. PILEGRIMSANDAKT 
etter vandring gjennom Skardøra 
Stugudal kapell kl. 17.30 
ved Per Kvalvaag.

11.08. GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00

05.09. GUDSTJENESTE BISPEVISITAS 
Kirkvollen kl. 18.00

08.09. VISITASGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
Preken ved biskop Herborg Finnset 
Presentasjon av årets konfirmanter.

15.09. GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
med 50-årskonfirmanter. 
Selbu kirke kl. 14.00 
Dåpsgudstjeneste.

22.09. GUDSTJENESTE 
Tydal kirke kl. 11.00 
med 50-årskonfirmanter og presentasjon av årets konfir-
manter.

13.10. HEAVYROCKGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 18.00

20.10. HØSTTAKKEFEST 
Tydal kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste med utdeling av 4-, 5- og 6-årsbok.

27.10. FAMILIEGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
Utdeling av 4-årsbok.

31.10. TORSDAG. HALLOWEEN I KIRKA 
Selbu kirke kl. 17.00 
Familiegudstjeneste med utdeling av 6-årsbok.

03.11. ALLEHELGENSGUDSTJENESTER 
Med minning. 
Tydal kirke kl. 12.00 
Selbu kirke kl. 16.00

03.11. DÅPSGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 14.00

24.11. UNGDOMSGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 16.00

01.12. LYSVÅKEN-GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 12.00 
Familiegudstjeneste. 
LysVåken-barna deltar.

08.12. DÅPSGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 15.00

08.12. LYSMESSE 
Selbu kirke kl. 18.00 
ved konfirmantene. 

Med forbehold om endringer – se  
www.selbumenighet.no/Kalender 


